OBJETO DA CONTRATAÇÃO: Aquisição de notebooks e projetores para a Escola Superior da Polícia Civil de
Goiás e unidades de combate à lavagem de capitais e às organizações criminosas, com recurso oriundo do
FESACOC.

VALOR TOTAL  ESTIMADO  DA  CONTRATAÇÃO: R$  265.057,32  (R$  Duzentos  e  Sessenta  e  Cinco  Mil  e
Cinquenta e Sete Reais e Trinta e Dois Centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 19/11/2025 - 09:00 (horário de Brasília). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço.

MODO DE DISPUTA: Aberto.

TIPO DE DISPUTA: AMPLA PARTICIPAÇÃO

1. PREÂMBULO

1.1.  Torna-se  público  que  o  ESTADO  DE  GOIÁS,  pessoa  jurídica  de  direito  público  interno,  por  intermédio  da

[...]

Data e horário de início da sessão pública: 19/11/2025 - 09:00 (horário de Brasília).

2.5.  Data e horário de início da fase de lances: 19/11/2025 - 09:00 (horário de Brasília).

2.6. Modo de disputa: Aberto.

2.7. Valor total es�mado da contratação: R$ 265.057,32 (R$ Duzentos e Sessenta e Cinco Mil e Cinquenta e
Sete Reais e Trinta e Dois Centavos).

2.8. A compra está organizada através de itens, conforme abaixo:

Descrição do item 001
Código  505  -  Computadores  e  Tablets,  Notebook,  processador  com  arquitetura  de  64  bits,  bivolt;
disposi�vo de armazenamento de dados do �po SolidState Drive (SSD), monitor com tela LED full HD,